1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2016-017

新疆中泰化学股份有限公司

关于厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司获批

在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 2 月 26 日，新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）收到

厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司（以下简称“凯纳股份”）通知，凯纳股份收

到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意厦门凯纳石墨烯技术股份

有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2016]1393

号），同意凯纳股份股票在全国中小企业股份转让系统挂牌，转让方式为协议转

让。目前凯纳股份正在按照有关规定办理挂牌手续。

凯纳股份主要从事石墨烯及相关应用产品的研发、生产和销售。截至目前，

公司持有凯纳股份 1,400,000股，占其总股本的 28%。

公司将按照相关规定，及时履行凯纳股份挂牌相关后续事项的信息披露义

务。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一六年二月二十七日